МУ КУВШИНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

14.12.2021 г. №246

Об итогах муниципального этапа
предметной олимпиады младших
школьников в 2021-2022 уч.г.

На основании приказа МУ Кувшиновский РОО № 212 от 15.11.2021г. 30 ноября, 7декабря
2021 г. на базе МОУ КСОШ №2 прошел муниципальный этап предметной олимпиады
младших школьников по русскому языку и математике 3-4 классов(далее Олимпиада).

Олимпиада проводилась с целью выявления и развития у обучающихся начальных
классов творческих способностей, выявления одаренных детей.

Олимпиада проводилась по русскому языку и математике в 3-4 классах.
В олимпиаде приняли участие 22 обучающихся из 3 школ района (МОУ КСОШ№1,

МОУ КСОШ№2, МОУ Прямухинской СОШ).
Победителями Олимпиады стали 4 участника и 9 призерами.

олимпиады школы 1 место 2 место 3 место

Русский язык МОУ КСОШ№1 2 1 1
МОУ КСШ №2 1 3

Математика МОУ КСОШ№1 1 3
МОУ КСШ №2 1

На основании выше изложенного ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты участников муниципального этапа предметной олимпиады
младших школьников по русскому языку и математике в 2021/2022 учебном году
(Приложение 1).

2. Наградить победителей и призеров Олимпиады грамотами.
3. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров Олимпиады

Григорьевой А.К., Перцевой С.В. (МОУ КСОШ№1), Жигалкиной О.А., Покровской
Т.Д., Сухановой Е.В.( МОУ КСОШ№2).

4. Объявить благодарность Новоселовой Н.В. директору МОУ КСОШ№2 за создание
условий для проведения Олимпиады.

5. Руководителю муниципального методического объединения учителей начальных
классов проанализировать результаты Олимпиады, разработать методические
рекомендации по улучшению результата.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на Иванову Н.В., начальника отдела
информации.

Руководитель МУ Жукова Н.В.